ACAG0301-24505500-T Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0301-24505500-T Pembekal Abracon Corporation Pengedar Abracon Corporation
Abracon Corporation
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ACAG0301-24505500-T
PENGELUAR Abracon Corporation
PENERANGAN RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 47716 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR -
PENAMATAN Solder
SIRI -
PEMBUNGKUSAN Original-Reel®
NAMA LAIN 535-14487-6
BILANGAN BANDS 2
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 0.047" (1.20mm)
JARAK FREKUENSI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.5GHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 2.4GHz, 5.5GHz Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz Solder Surface Mount
ANTENNA JENIS Chip
ACAG0301-24505500-T
Nombor Bahagian: ACAG0301-24505500-T
Pengilang / jenama: Abracon Corporation
Penerangan Produk RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 47716 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-24505500-T.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ACAG0301-24505500-T
ACAG0301-24505500-T.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ACAG1204-915-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  104436 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  131976 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
Pengilang:  Sullins Connector Solutions
Penerangan:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Dalam stok:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  83202 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Dalam stok:  69168 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
Pengilang:  Sullins Connector Solutions
Penerangan:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Dalam stok:  2515 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  324885 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
Pengilang:  Amphenol Industrial
Penerangan:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
Dalam stok:  1418 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  169277 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  312195 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  113264 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Dalam stok:  10059 pcs
RFQ